АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21. 12. 2018.                         № 129
станица Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского

сельского поселения от 16.01.2018года №7  «Об утверждении плана

финансово-хозяйственной деятельности подведомственного

муниципального бюджетного учреждения культуры Крыловского

сельского поселения на 2018 год» ( с изменениями от 19.04.2018 №25, от

07.09.2018 №76, от 27.11.2018 №120)

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений» приказа Министерства финансов Российской

Федерации от 28 июля 2010 г. № 81 н «О требованиях к плану финансово-

хозяйственной деятельности государственного (муниципального)

 учреждения», с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12

января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании

решения Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от

18.12.2018 года № 219 «О внесении изменений в решение Совета Крыловского

сельского поселения Крыловского района от 26.12.2017 года № 175 «О

бюджете Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2018 год»,

распоряжении администрации Крыловского сельского поселения Крыловского

района от 22.11.2018 №765-р «О внесении изменений в распоряжение

администрации Крыловского сельского поселения от 27.12.2017 года  № 642-р

«Об утверждении сводной бюджетной росписи Крыловского сельского

поселения на 2018 год ( с изменениями) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановление администрации Крыловского

сельского поселения от 16.01.2018 года № 7 «Об утверждении плана

финансово-хозяйственной деятельности  подведомственного муниципального

бюджетного учреждения культуры Крыловского сельского поселения на 2018

год» (с изменениями от 19.04.2018 №25, от 07.09.2018 №76, от 27.11.2018

№120) следующие изменения:

1. Раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам учреждения»

изложить в следующей редакции:

«III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения
Наименование Код по Всег в том числе

показателя бюджетной

классификации

операции сектора

государственного

управления (вид

расходов)

о операции

по лицевым

счетам,

открытым в

органах

Федерального

казначейства

оп

ерации

по

счетам,

открыты

м в

кредитны

х

организа

циях в

иностран

ной

валюте

Планируемый остаток

средств на начало

планируемого года

Х

419,7 419,7

Поступления, всего: Х 50037,7 50037,7

в том числе: Х

Субсидии на выполнении

муниципального задания

Х
4776,3 4776,3

Субсидии бюджетным

,автономным

учреждениям  и иным

некоммерческим

организациям на иные

цели (возврат средств,

полученных от

Федерального фонда

социальной и

экономической поддержки

отечественной

кинематографии)

10831,0 10831,0

Бюджетные инвестиции   34170,4 34170,4

Поступления от

оказания  бюджетным

учреждением

(подразделением) услуг

(выполнения работ),

предоставление которых

для физических и

юридических лиц

осуществляется на

платной основе, всего

Х

260 260,0

в том числе: Х

 - демонстрация кино

и видеофильмов в

собственных и

арендуемых

киновидеозалах;

250 250

- средства на

финансовое обеспечение

0 0

переоборудования

кинозалов

Поступления от

реализации ценных бумаг

Х

Планируемый

остаток средств на конец

планируемого года

Х

Выплаты, всего:  50457,4 50457,4

в том числе:

Оплата труда и

начисления на выплаты по

оплате труда, всего

100 1643,5 1643,5

из них:

Заработная

плата
111 1261,8 1261,8

Прочие выплаты 112 14,4 14,4

Начисления на

выплаты по оплате

труда

119 367,3 367,3

Оплата работ,

услуг, всего
200 4061,7 4061,7

из них:

Услуги связи  43,6 43,6

Транспортные

услуги
 0 0

Коммунальные

услуги
 198,0 198,0

Работы, услуги

по содержанию

имущества

706,7

706,7

Прочие работы,

услуги
 2624,4 2624,4

Безвозмездные

перечисления

организациям, всего

 0 0

Социальное

обеспечение, всего
 0 0

Поступление

нефинансовых активов,

всего

 489,0 489,0

из них:

Увеличение

стоимости основных

средств

 350,0 350,0

Увеличение

стоимости

материальных запасов

 139 139

Капитальные

вложения на

строительство объектов

400 33820,4 33820,4

недвижимого имущества

государственными

(муниципальными)

учреждениями

Увеличение

стоимости основных

средств

 33820,4 33820,4

Поступление

финансовых активов,

всего

 0 0

Справочно:

Иные бюджетные

ассигнования

800
10931,8 10931,8

Плата налогов на

имущество и земельного

налога

851

98,1 98,1

Уплата прочих

налогов и сборов

852
1,6 1,6

Уплата прочих

платежей

853
10832,1 10832,1

Объем публичных

обязательств, всего

Х
0 0

2.Начальнику организационно-производственного отдела администрации

Крыловского сельского поселения Крыловского района С. М. Гаджимурадовой

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансово – экономического отдела администрации Крыловского

сельского поселения Крыловского района Л. В. Бурлееву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                                Н.Д. Синько